
Gemeente Arnhem - Aanwijzingsbesluit uitbreiding locaties ondergrondse

afvalcontainers november 2018

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM;

 

Overwegende,

dat de gemeenteraad heeft besloten tot het stadsbreed invoeren van het systeem van "Omgekeerd

inzamelen",

dat het daarvoor noodzakelijk is dat ondergrondse afvalcontainers ten behoeve van de inzameling van

huishoudelijke afvalstoffen worden geplaatst;

dat er voor de inzameling op meerdere locaties in de gemeente een uitbreiding op eerdere

aanwijzingsbesluiten voor locaties van ondergrondse afvalcontainers dient plaats te vinden.

 

gelet op

het Algemeen mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit gemeente Arnhem 2017 en

het Algemeen ondermandaat-, ondervolmacht- en ondermachtigingsbesluit gemeentesecretaris

gemeente Arnhem 2017;

 

mede gelet op

het bepaalde in de artikelen 4.2.2.3 en 4.2.2.5 van de Algemene plaatselijke verordening voor Arnhem;

B E S L U I T:

 

de volgende locaties aan te wijzen voor het plaatsen van een ondergrondse afvalcontainer ten behoeve

van de inzameling van huishoudelijke afvalstoffen:

Populierstraat ter hoogte van huisnummer 2, zijkant

Madelievenstraat ter hoogte van huisnummer 2

Schiedamhof ter hoogte van huisnummer 6, zijkant

Charley Bosveldhof ter hoogte van huisnummer 10, middenberm

Kroonpark ter hoogte van huisnummer 6, overzijde

Gelderse Rooslaan ter hoogte van huisnummer 230

 

 

dat dit besluit kan worden aangehaald als: "Aanwijzingbesluit uitbreiding locaties ondergrondse

afvalcontainers november 2018";

 

dat dit besluit op de dag na bekendmaking in werking treedt.

Nr. 243726

GEMEENTEBLAD 15 november

2018

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem

Gemeenteblad 2018 nr. 243726 15 november 20181



13 november 2018; zaaknummer: 309003

Het college van burgemeester en wethouders van Arnhem,

namens het college,

P.C.C. Marres

Hoofd van de afdeling Vergunning en Handhaving

 

Bezwaren

Belanghebbenden, die het niet eens zijn met het aanwijzingsbesluit, kunnen daartegen, binnen zes

weken na de dag van bekendmaking, schriftelijk een gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij het college

van burgemeester en wethouders, Postbus 9200, 6800 HA Arnhem. Ook kan, nadat er bezwaar is gemaakt

en onder overlegging van een afschrift van het bezwaarschrift, op grond van artikel 8:81 van de Algemene

wet bestuursrecht een verzoek om voorlopige voorziening indienen. Het verzoek moet worden gericht

aan de voorzieningenrechter van de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State, Postbus

20019, 2500 EA Den Haag.

Gemeenteblad 2018 nr. 243726 15 november 20182


